PFI-102

Informacién Basica

Estado del producto: Original

Nombre de Marca: Canon
Tecnologia de Inyeccion de tinta
Impresioén:

Tipo de Producto:  Cartucho de tinta
Volumen de Tinta: 130mL

Informacion General
Direccion Web de  http://www.canon.com

Fabricante:
Estado del producto: Original
Fabricante: Canon, Inc

Tipo de Producto:  Cartucho de tinta

Informacion Técnica

Tecnologia de Inyeccion de tinta
Impresion:
Volumen de Tinta:  130mL
Varios
Compatibilidad: Impresoras ImagePROGRAF de Canon:
+ iPF500
+ IPF600
« iPFB05
+ iPF610
+ IPFB50
+ IPF700
+ iPF710
« iPF750

IPF755



